
 
 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 13/2023 
RADY STUDENTÓW  

PARLAMENTU STUDENTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
z dnia 25 marca 2023 r. 

 
w sprawie zaopiniowania kandydatki na Pełnomocniczkę  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej ds. kultury i sztuki 
 

Na podstawie §9 ust. 1 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Studentów 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej pozytywnie opiniuje Marię 

Skrzypczyńską-Zagajewską na Pełnomocniczkę Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

ds. kultury i sztuki.  
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


